BN

/""\

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 72 Rif. 129
COFANO
HOQD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 010.9475.7190 1 fianco (sx) side panel lado
2 (0109476710 1 fianco (d¥) side panet fado
4 010.8731.710 1 frontale per cofano grille/grid rejilla de protece.
5  010.8735.0 1 griglia grille rejila
6 01056710 ‘3 maolletta small spring muelle
7 2.0439.235.2 6  prigioniero stud bolt esparrago
8 011.0423.0 1 pemo pin pemo
9 010.8198.0 4  gommino rubber plug tapon de goma
10 010.9659.3 2 pemo pin permno
11 2.6999.056.0 2 dado nut tuerca
12 98503.67.0 2 fascelta . clamp abrazadera
13 010.8225.010 1 pulsante push-bution pulsador
14 010.8304.0/10 2 gommino rubber plug tapon de goma
15 010.7021.3 1 cefano bonnet £apo
16 010.8726.0/10 2 perno pin pemao
17 010.8306.0 2 peme pin pemo
18 2.1011.203.2 2 dado (m6) nut luerca
19  2.1475.001.7 4 rosetta (6.4x12) washer arandela
20 467.7693.0 2 tassello block laco
21 010.8734.0 1 griglia grille rejilla
22 2.1899.0740 4 rivetto rivel remache
23 21312.002.2 26 roselta (5.3x15) washer arandela
24 2.019.138.2 1 dado nut tuerca
25 (1087320 1 griglia {dx) grille rejila
26 010.8733.0 1 grigha (sx) grille rejilla
27 2.0363.105.2 22 vite (m 4) screw fomnillo
28 01087370 2 guamizione gasket jurita
29 04411370 1 scodelling cup cubeta
30 011.3911.0 1 guarnizione gasket junta
K 011.3885.0 1 paralia division mampara
. 32 010.5671.0 3 molletta small spring muelle
33 2.1470.052.2 4 rosetta dentellata (4) lock washer arandela dentada
34 2.1120.001.2 6  dado autobloccante (m4) selflock nut luerca autoblocante
35 2.6999.055.0/10 4 dado nut uerca
36 203505033 4 vite (4.8x9.5) screw tornillo
37 2.4019.619.0 6  molla spring muelle
38 2.1310.028.2 10 rondella piana (4.3x9) flat washer arandela plana -
39 203322072 4 vite {m 4x20) Screw tamillo
40 '2.1899.077.0 4 rivelio nivet remache
41 0441 7413 1 molla spring muelle

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 72 Rif. 129
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qtd  Denominazione Description Denominacién
42 2.1856.306.0 2 rivello rivet remache
43  011.5162.0 2 griglia grille rejilla
44 2.0350.153.3 12 vile {2.949.5) screw tomillo
45 2.1310.028.2 12 flat washer arandela plana

rondella piana (4.3x9)

307.8331,3.0 01/89

Foglio 2F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Telaio SGR 72 Rif. 130
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qtd  Penominazione Description Denominacién -
1 008.9097.2 1. targhetta (SAME) plate placa
2 01145490 1 larghetta (dx - RUBIN 120) plate placa
011.4550.0 1  larghelta (sx - 120 RUBIN) plate placa
3 011.0764.7 1 lappo plug tapon
4 009.0832.2 2 larghelta (SAME) plate placa
5 009.0829.2 2 targhelta (design giugiaro) plate placa
6  011.04030 1 fascia {dx) hose clip abrazadera
7 011.0404.0 1 fascia (sx} hose clip abrazadera
8 01145510 1 targhetia {dx - RUBIN 135) plate placa
011.4552.0 1  targhetta (sx- 135 RUBIN) plate placa
9 011.45530 1  targhetta (dx - RUBIN 150) plate placa
011.4554.0 1  larghetta (sx - 150 RUBIN) plate placa

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120135 150

SEZIONE: Telaio SGR 72 Rif. 131
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 010.7612.3/50 1 telaio chassis frame chasis
2 204223032 4 prigioniero (m 10x22) stud bolt espamago
3 21475.003.2 4 rosetta elastica (10.5x20) spring washer arandela elastica
4 010.7861.0/10 1 molla spring muelle
5 20112.205.2 1 vite (m 8 p.1.25x16) SCrew lornilio
6 21312.004.2 1 rosetta (9x24) washer arandela
7 2.1011.106.2 4 dado (m10p.1.5) nut luerca
8 201122072 1 vite (m 8 p 1.25x20) screw lomillo
9 213100042 1 rondella piana (8.4x17) flat washer arandeia plana

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



TN

“\

RUBIN 120135 150

SEZIONE: Telaio SGR 72 Rif. 132
COFAND
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.4327.3 2 leva lever palanca
2 20112.317.2 2 vite {m10 p.1.5x45) SCrew lomillo
3 21120.006.2 2 dado (m10p.1.5) nut luerca
4 21142.005.2 2 dado (mB) nut tuerca
5  010.8575.4 2 ammortizzatore shack.absorber amortiguador
6 21011.205.2 7  dado (m8p.1.25) nut tuerca
7 2.1470.004.2 4 rosetta denteliata (8) lock washer arandela dentada
8 011.5290.2 1 telaio chassis frame chasis
g . 010.8598.0 1  guamizione gasket junta
10 011.2180.0/20 1 comice . frame marco
- X 120HP - 135HP
011.3792.0 1 comice frame marco
- X 150HP
n 011.1409.3/30 1 telaio chassis frame chasis
- X 120HP - 135HP
011.3209.3410 1 telaio chassis frame chasis
U - X 150HP
12 011.2173.010 1 paratia division mampara
13 20122172 2 vite (m 8 p.1.25x45) screw tomillo
14 467.7693.0 2 tassello block faco
15 2.0112.411.2 6  vile (m12p.1.75:30) screw lornillo
16 2.1475.004.2 6  rosetia elastica (13x24) spring washer arandela elastica
17 011.4229.3 2 slaffa bracket brida
- X 120HP - 135HP '
011.3931.3 2  slaffa bracket brida
- X 150HP
18 011.3453.0 1 staffa bracket brida
19 011.2877.2 1  riparo . shield defensa
20 203324082 - 18 vite (m 6x25) screw tomillo
21 2.1470.002.2 21 rosetia dentellata (6) lock washer arandeia dentada
22 2.1312.003.2 16 rosetta (6.6x18) washer arandela
- X 120HP - 135HP
2.1312.003.2 16 roselta (6.6x18) washer arandela
- X 150HP
23 2.1142.004.2 17 dado (m6x3) nut luerca
24 011,3673.0 1 stalfa bracket brida
25 010.8825.0 1 tirante rod tirante
26 010.9105.3 i stalfa bracket brida
27 2.0112.309.2 2 vite (m 10 p.1.5x25) screw " tornillo
28 21475.003.2 5  roselta elastica (10.5x20) spring washer arandela elastica

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Telaio SGR 72 Rif. 132
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description - Denominacion
29 2.1011.106.2 3 dado (m10p.15) nut luerca
30 20112.206.2 8  vite (m8p.1.25x16) screw tomillo
31 2.1475.002.2 10 roselta conica (8.4x16) conical washer arandela conica
32 2012311.2 3 vite (m 10 p.1.5x30) SCrew tlomillo
33 214750022 4 rosetla conica {8.4x16} conical washer arandela conica
34 009.8760.0 4 snodo joint articulacion
35 2.1011.105.2 4 dado (m8p.1.25) nut {uerca
36 201120152 3 vile {m 6 p.1x40) screw tornillo
31 011.2165.210 1 staffa brackel brida
38 011.4482.0 1 guamizione gasket Junta
- X 150HP
39 011.3683.010 i guarnizione gasket junta
- X 150HP

307.8331.3.0 01/99

Foglio 2F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio 8GR 83 Aif. 133
RAFFREDDAMENTO AD ACQUA
WATER COOLING
REFRIGERACION POR AGUA
17 16 25
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
18 23 24 26
: 1 011.2779.2130 1 radialore acqua water cooler radiador de agua
gg 2 007.1080.3/10 1 vaschetta cup recipiente
3 98503.67.0 5  fascetta clamp abrazadera
4 011.4328.0 2 tubo tube wbho
5  007.0664.0/20 1  fubo tube - lbo
&  011.4486.010 1 riparg shield defensa
7 011.0005.0/20 1 tubo tube twbo
- X 120HP - 135HP
(11.3857.0 1 lbo tube tubo
- X 150HP
] 010.9594.0/20 2 supporto support soporte
- X 120HP - 135HP
011.5105.0 2 supporto support soparte
- X 150HP
9  007.0675.0 4 silentbloch silent-block silent-block
10 2.1579.986.2 2 distanziale spacer separador
1 2.1599.244.2 2 anello spallamento (12.5x40x3) shouldered washer  separador
12 2.0112.320.2 2 vite (m 10 p.1.5x55) screw tornillo
13 471.8328.3 1 tappo plug tapon
14 2.6850.010.0 2 fasceita (40-60) clamp abrazadera
15 011.3076.0 1 1tubo tube tubo
16  2.0112.207.2 2 vite (m8p1.25x20) SCrew tomilip
17 2.1470.004.2 10 roseita dentellata (8) lock washer arandela dentada
18 2.1579.090.2 1 distanziale (10.1x15x18) spacer : separador
19 2.6850.002.0 5  fascelia (12-22) clamp abrazadera
20 2.6850.004.0 2 fascelta (20-39) clamp abrazadera
21 201123072 4 vite (m 10 p.1.5x20) Screw fomillo
22 2.1310.006.2 4 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
23 136.7387.0 2 gomming (15x27x5) rubber plug tapon de goma
24 21599.044.2 2 anello spallamento (10.5x25.5¢1.5) shouldered washer  separador
25 011.3080.2 1 lirante rod lirante
26 2.1011.106.2 2 dado (m10p.15) nut luerca
27 20112215.2 4 vite (m 8 p.1.25x40) screw tomillo
28 011.4868.0 1 supporto (dx) supparl soporte
- X 120HP - 135HP
011.5101.0 1 supporto (dx) support soporte -
- X 150HP
29  011.4869.0 1 supporlo (sx) support soporie
- X 120HP - 135HP
011.5100.0 1 supporto (sx) support soparte

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio ] SGR 83 Aif. 133
RAFFREDDAMENTO AD ACQUA
WATER COOLING
REFRIGERACION POR AGUA
17 16 25
Fig Codice Qta Denominazione Description Denaminacion
18 23 24 26
- X 150HP

30 21011.105.2 4 dado (m 8 p.1.25) nut tuerca

31 20112.215.2 4 vite (m 8 p.1.25x40) SCrew tomillo
- X 120HP - 135HP

2.0112.215.2 4 vile (m8p.1.25240) screw tomillo

- X 150HP

32 2.1549.452.2 4 distanziale spacer separador
- X 150HP

33 01130810 1 o tube tuho

34 2.6850.010.0 2 [ascetta (40-60) clamp abrazadera

307.8331.3.0 01/99 Foglio 2F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 83 Aif. 134
- RAFFREDDAMENTO AD ACQUA
WATER COOLING
REFRIGERACION POR AGUA
Fig Codice Qta Benominazione Description Denominacién )
1 011.4853.010 1 convogliatore duct canductor de aire
- X 120HP - 135HP :
011.5107.0110 1 convogliatore duct conductor de aire
-X 150HP
2 20112.004.2 12 vite {m 6 p.1x14) SCrew tornitio
3 213100022 14 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
. 4 011.4872.0 1 staffa (dx) bracket brida
2N - X 120HP - 135HP
011.4407.2 1 staffa {sx) bracket brida
; - X 150HP
5 011.4873.2 1 staffa (sx) bracket brida
- X 120HP - 135HP
011.4407.2 staffa (sx) bracket brida
« X 150HP
6 -2.0112.005.2 2 vite (m6 p.1x16) screw tomillo
7 2.1470.002.2 3 rosetta dentellata (6) lock washer arandela dentada
8 2.1011.103.2 3  dado {m&p.1) nut tuerca
g 201120132 1 vite (m6 p.1x35) screw fomillo
10 011.4885.0/10 2 guamizione gasket junia
1 011.4886.0 2 guamizione gasket junta
12 011.4887.0 1 gquamizione gasket junta
: - X 120HP - 135HP
011.5108.0 1 guarnizione gasket junta
- X 150HP
13 011.4225.0 1  guamizione gasket Junta
N - X 120HP - 135HP
___ 011.5333.0 1 guamizione gasket junta
ﬁlo_m: - X 150HP -
— 14 011.5316.0 1 guamizione gasket junta

307.8331.3.0 01/99

Foglic 1F



1

.
)

%

TR W

U 1 R O W (Y

-

-

)
!

g%
i)

e
O " 0 . T O TR T O

W W O (W

Y

FN
LTI ILILY

o000y

‘”"EEI

O O VL O

g -
S0

[

L JO—.

[

AN R O

o

Yy

0
o

LI

TR R O O O VO

R VO O W

§

SEZIONE: Telaio

RIPARO VENTILATORE CINGHIE

FAN BELT GUARD
PROTECCION VENTILADOR Y CORREAS

RUBIN 120135150

SGR 73

Rif. 135

Fig
1

-
oW o0~ N

1

Codice

(11.4837.2
011.5321.2

2.0112.307.2
2.1470.006.2
2.1310.004.2
2.1011.205.2

011.3975.010

2.0112.005.2
2.1312.003.2
2.1470.002.2
2.1470.004.2

2.012.203.2

= R NN = DN RS

Denominazione

riparo {sx)
riparo (sx)

- PER TiP{ CON COMPRESSORE
- FOR MODELS WiTH COMPRESSOR
- PARA TIPOS CON COMPRESOR

vite {m 10 p.1.5x20)

roselta dentellata (10)
rondella piana (8.4x17)

dado {m 8 p.1.25)
riparo (dx)

vile (M6 p.1x16)
rosetta (6.6x18)

rosetta dentellata (6)
roselta dentellata (8}

- PER TIP{ CON COMPRESSORE
- FOR MODELS WITH COMPRESSOR
- PARA TIPOS CON COMPRESOR

vite (m 8 p.1.25x12)

- PER TiP{ CON COMPRESSORE
- FOR MODELS WITH COMPRESSOR
- PARA TIPOS CON COMPRESOR

307.8331.3.0 01/99

Description

shield
shield

screw

lock washer
flat washer
nut

shield
SCrew
washer
lock washer
lock washer

screw

Denominacion

defensa
defensa

tomillo

arandela dentada
arandela plana
luerca

defensa

tamillo

arandeia
arandela dentada
arandela dentada

tornilip

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio . SGR 73 Rif. 137
SUPPORTO PEDALIERA
PEDAL SUPPORT
SOPORTE PEDALES
Fig Codice Qtd  Denominazione Description Denominacion
1 011.2300.3/20 1 SUpporto support soporte
2 21312.0042 4 rosefta (9x24) washer arandela
3 2.1470.004.2 9 rosefta dentellata {8) {ock washer arandela dentada
4 20112.207.2 13 vite (m8p1.25x20) screw tornillo
5 2.1142.010.2 4 dado {m#6) nut fuerca
6 2.1742.0112 17 dado (m Bx4) nut tuerca
T 211420122 1 dado {m10) nut tuerca

6

307.8331.3.0 01/9¢9 Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 73 Rif. 138
SUPPORTI PER BATTERIA
SUPPORTS FOR BATTERY
SQPORTES PARA ACUMULADOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 2.1430.006.2 1 anello elastico (5) circlip anillo elaslico
2 007.5411.0110 1 Iraversina crosspiece lravesano
3 201122092 2 vite (m 8 p 1.25x25) screw torniflo
4 2.1310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
5 011.2595.210 1 copertura cover cubierta
6  011.4693.0 1 distanziale spacer separador
1 01148740 1 pomala knob pomo
8 21310.002.2 4 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
9 201120032 4 vite (m8&p.1x12) sLrew tornilio
10 011.2333.3/20 1 supporto (dx) support soporle
1 011.4678.0 1 cerniera hinge bisagra
12 "285.8350.0 1 quarnizione gasket junta
13 011.0941.0 1 pemo pin perno
14 24019.677.2 1 molla spring muelle
15 2.1630.213.0 1 spina elastica (3x32) roll pin pasador elastico
16 010.9127.2 1 pomolo knob poma
17 2.0112.613.2 1 vite (m 16 p.2x35) sCrew tornilio
18 2.1310.010.2 4 rondella piana {17x30) flat washer arandela plana
19 2.0422603.2 3 prigicniero stud bolt espatrago
20 2.1011.209.2 2 dado {m16) nut * luerca

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F

oy



SEZIONE: Telaio

RUBIN 120 135 150

SGR 73

Rif. 139

CASSETTA ATTREZZI
METAL TOOLBOX
CAJA DE HERRAMIENTAS
Fia Codice Qta
1 011.0415.3 1

Denominazione

cassetta attrezzi

307.8331.3.0 01/99

Description

metal toolbox

Denominacién

caja de hermamientas

Foglio 1F



RUBIN 120 135150
SEZIONE: Telaio SGR 74 Rif. 140

CRUSCOTTO E CONVOGLIATORE ARIA

CONSOLE AND AR DUCT : .
SALPICADERO Y CONDUCTO DE AIRE S
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 010.6566.2/20 1 cruscotto dashboard tablero
2 010.8330.010 1 convogliatore duct conduclor de aire
3 010.6126.0 3 bocchetta tongue boquilla
4 (10.6127.0 3 bocchetta tongue boquilla
5 010.8651.0 1 quarnizione gaskel Junia
6 2.1569.179.0 8  quamnizione gaskel junta
7 21312.004.2 4 rosella (9x24) washer arandela
8 2.1120.005.2 . 4 dado autobloccante (m 8 p.1.25) selflock nut tuerca autoblocante e
9 04411423 2  bocchetta ' : longue boquilla i
10 2.0112.209.2 4 vite (m8p125x25) Screw tornillo -~
11 2.1474.009.2 4 rondella elastica (6) spring washer arandela elaslica
12 0441 9461 1 copertura cover - cubierta
13 0441 4558 1 balestra leaf spring ballesta
14 010.86567.0 1 mascherina Tront grille mascara
15 203121013 4 vite screw tornilto
16 2.0361.307.2 8 vite (3.5%12) screw tomillo
17 010.8852.010 1 coperchio (dx) cover tapa
18 010.8853.0 1 coperchio cover tapa
19 203420223 4 vile Screw lomille
20  010.8910.0 1 guarnizione gasket junta
22 010.8331.0 1 fascelta clamp’ abrazadera
23 01097200 1 copertura (sx) cover cubierta
24 01097210 1 coperlura (dx) caver cubierta
25  011.0278.0 1 pomolo knob pomo
26 011.0324.0 1 larghetta plate placa
21 01.377190 1 guamizione gaskei junta /
28 01.37780 1 guarnizione gasket junta ;
29 2.0332.406.3 2 vile {m6x16) screw tornillo
30 9125.662.0 2 rosetta (6.4x12.5) washer arandela
7o
/

307.8331.3.0 01/99 o Foglio 1F



RUBIN 120 135 150 :
SEZIONE: Telaio SGR 74 Rif. 141

CRUSCOTTO - PORTASTRUMENT]
CONSOLE - INSTRUMENT PANEL
SALPICADERO Y TABLERO DE INSTRUMENTGS

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion

1 2.8339.146.010 1 portastrumenti instrument hoider ports instrumentos

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120135 150

SEZIONE: Telaio "SGR 74 Rif. 142
" paaee
l PLACAS
::"1’:\:..[.'.‘?]"::\:‘"" ‘ ccﬂlﬁf:?iﬂfgﬁ'f:mnmm E
@ c G ) APFRGUAZIONE/APPROVAL L awaieios ™ : Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 % [ ] reemanom °
Il2 QEh L B0 1 2.9929.288.0 1 targhetta ' plate placa
i 2 2.9929.289.0 1 - larghetta plate placa
s | 3 29929.290.0 1 targhelia : plate placa
4 29929281.0 1 targhetla plate placa
SunRn n 5 299293040 1 larghelia plate placa
gt e 6 2.9929.305.0M10 1  larghetta plate placa
7 299295440 i targhetta plate placa
8 2.9920.282.0/10 1 targhetia plate placa
UARKING 9 299795680 1 larghetia plate placa
; w 13 - N 10 29919.9660/20 1 targhetia plate placa
: . ] Ea o A 11 2.9929.699.0 1 larghetia plale placa
SRARES OIL i i R 12 2.9929.566.0 1 targheita (CE") plate piaca
rp— e Seanl 13 2.9929.684.0 1 larghetta plate placa
ﬁ,‘i ? ,::E::L £ e , i:@%;r%‘;ﬁ 14 2.9929.072.0/20 1 Eal‘srgggg? b plate p?aca
wontoweon | | o R Bz LT 299200730120 1 targhetta . plate placa
i LA : - EXPORTF

- P —— W |- ) e = 15 011.0892.0 1 larghelia plate placa

N E

1. Pesithen o bock drankor directly In |ine wlbh brcher PR o5 fodiows:

2 o not operate the Fill ok speeds loster mn the e recomended
by bhe inglwent orwlacturer .
3. Dperole te bractar st bie proper PTG mwed e indickbed on the
eenibor t0 prewenk grergeeding of e PH. Linit mxinn
mmummammnmm||naeulmmlmm.
\8 e,

Stand clsar e
using external control
to moue 3 point hibch

T

(& WARNING

DO NGT USE ETEHER WETH

MANIFOLD PRE-HEATER

" OR THERMOSTART 15
ATTACHMENT —7

ETHER MAY KGNITE AND/OR EXPLODE
RESULTING IN BURNING OF THE AlR
CLEANER HOSE OR FILTER ELEMENT,

Rotating orivelinc

AND CAUSE PERSONAL INIURY & — ,}“}S N @ F | Contc o coe aeath

Kecp B1T Eriveline,
roctar ond egu|peent shielos)
wploce gur ing cocro ion.

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio 8GR 67 Rif. 143
COMANDO ACCEL ERATORE ELETTRONICO
ELECTRONIC ACCELERATOR CONTROL
MANDO DEL ACELERADOR ELECTRONICO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denomir_lacién o
2 010.8695.0 1 coperchio cover lapa
3 010.8699.2 T leva lever palanca
4 2.4099.115.2 1 molla spring muelle
5 2.0512.004.7 1 grano grain grano.
6 2.0361.408.2 4 vite Screw tomillo
7 010.8698.0 1 leva lever palanca
8 2.7099.740.0 1 sensore di posizione posilion sensor sensor
g3 20332.210.6 2 vite screw lornillo
10 213100282 2 rondella piana (4.3x0) flat washer arandela plana
1 010.8697.0 1 pemo gin pemo ’
12 214100011 1 anello elastico (10) circlip anillo elastico
13 2.1699.492.2 1 pemo pin perno
14 2.1430.006.2 . 1 anello elastico (5) cirglip anillo efaslico
15 010.4745.2720 1  giunto joint conexion
16 010.8694.210 1 scatola box caja
17 010.8696.2 1 pedale acceleratore accel. pedal pedal acelerador
18 2.0512.004.7 1 grano grain grano
19 2.0312.216.2 3 vite (m8p.1.25x50) screw tomilio
20 211420112 3 dado (m 8x4) nut tuerca

307.8331.3.0 01/99

Fogiio 1F



RUBIN 120 135150

Rif. 144

SEZIONE: Telaio SGR 76
PARAFANGHI ANTERIORI AUTOREGOLABIL!
SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS
GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.3471.410 1 suppoito (dx) support soporte
011.3420.4110 1 supporig (sx) support soporie
2 011.3424.010 2 ‘piatio . N
3 01134490 1 “protezione (dx) “guard “proteccion
011.3447.0N0 1 *protezione (sx) *quard "proteccion
4 01134230010 -4 Tpemno *pin *pemo
5 2.1099.148.2110 2 *dade (m 20 p.1.5) "nut "tuerca
6 2.3820.105.2 2 ‘ingrassalore (m 10 p.1x7) *|lubricator *engrasadar
7 011.3388.3M10 2 “bractio *am *brazo
8  011.3422.0M10 2 ‘tassello “block “taco
9 2.0029.507.2 2 *vite "sCrew *tornillo
10 2.2520.009.0 4 *cuscinetto a rulli (40x80x19.75) *roller bearing “cajinete rodillo
11 21220.008.2 2 "ghiera *ring nut *virola
12 000.0000.% - "non formibile “nat serviceable . "no abastecible
13 21011.105.2 4  *dado {m8p.1.25) *nut "luerca
14 24049.212.2 2 “molla *spring “muelle
15  2.0112.207.2 4 *vite (m 8 p 1.25x20) *screw *tornillo
16 2.1312.004.2 B8 ‘roselta (9x24) “washer "arandela
17 201146112 2 "vite {m 16 p.2x30) “SCrew *“lornitlo
8 2.1011.209.2 2 *dado (m16) “nut * "luerca
19  2.0112.415.2 4 ™vite (m12p.1.75%40) *screw *lomillo
20 2.1475.004.2 4 ‘“roseita elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
4| 011.3395.0 2 *coperchio *cover “tapa
22 2.1530.187.0 2 ranello tenuta o' ring *anillo retencion
23 000.0000.1 - *non fomibile "nol serviceable “no abastecible
24 011.3485.4110 1 fermo (dx) slop -tope
011.3526.410 1 fermo {sx) stop ‘ iope
25  000.0000.1 - "non fomibile "not serviceable *no abastecible
26 2.0112.311.2 4 *vite {m 10 p.1.5x30) “screw “tomillo
271 2.1310.006.2 4 “rondella piana (10.5x21) *flal washer "arandefa piana
28  2.1011.109.2 2 “dado (m16p.2) *nut “luerca
29 2.0399.256.3/10 1 Cvite *screw “tomillo
30 000.0000.1 oo *non formibile *nol serviceable "no abastecible
) 011.3467.0 4 lappo plug lapon
33 010.1729.0 2 parafango mudguard guardabarros
-A=mm 470
011.0966.0 2 parafango mudguard guardabarros
-A=mm 520
011.4396.0 2 parafango mudguard guardabarros
-A=mm 580

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 78 Rif. 144
110_ 144 36 PARAFANGHI ANTERIORI AUTOREGOLABILI
SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS .
33 GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES
— \/
J Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
4 e 34 011.3428.0110 6  piastra plate Maca
- = 35 017133853110 1 Ielaio {dv) chassis frame chasis
A e 011.3361.3/10 1 telaio (s¥) chassis frame chasis
< 36 2.0020.306.2 12 vite screw tornilla
\ 37 2147140102 18 rondella efastica (10) spring washer arandela efastica
) : © 38 210M.106.2 12 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca
34—z ' 39 21312.005.2 6  rosetta (11x30) washer arandela
31 } / _ 40 2.012307.2 6  vite (m10p.1.5x20) screw tomilo
A - 41 201124232 4 vite (M12p.1.75x70) screw torniflo
N S ‘ 2 214150042 12 roselta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
21 > E\\” E’\3? 35 \ 43 21011.107.2 6  dado (m12p.1.75) nut tuerca '
. 44 2.0112.420.2 2 vile (m12p.1.75x55) screw tornillo
11 45 203124202 8 vie screw tomifio
' 46 2.1475.004.2° 8 roselta elastica (13x24) spring washer arandela elastica

307.8331.3.0 0t/99 Foglio 2F

T



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 786 Rif. 145
SUPPORTI
5—& SUPPORTS
6= SOPORTES

—”—7 : Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién

- PER TiP! SENZA SOSPENSION)
- FOR TYPES WITHOUT SUSPENSION
- PARA TIPOS SIN SUSPENSIONES

1 011.2133.3 1 supporto (dx) support soparie
2 011.2147.3 1 supporto {s%) support soporte
3 2.1475.006.7 14 rosetta (17x32) washer arandela
4 201136132 6 vie SCrew - tomillo
5 2.1120.209.2 2 dado (m6p.1.5) nut tuerca
6 2.1475.006.2 4 rosella elastica {17x32) spring washer arandela elaslica
7 04354398 4 coperchio cover tapa
8 044711234 4 silentblioch silent-block silent-block
9 201133132 16 vie SCrew tornillo
10 2.1475.003.2 16 rosella elastica (10.5x20) spring washer arandela elastica
11 2.1012.106.7 16  dado (m10p.1.5) nut tuerca
12 20113.623.2 2 vite ' screw tornillo
13 0NM.2157.2 1 supporto (x) support soporie
4 011.2138.2 1 supparto {dx) support soporte
15 2.0123.625.2 2 vite screw tomille
16 20113.615.2 8 vite {m16 p.2x40) SCrew tornilio
17 011.0484.2 4 piatielio cap-washer plato

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



[“‘\

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 78 Rif. 145A1
SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA
Fig Codice Qtd  Denominazione Description Denominacién
1 21475.006.7 6 rosetta (17x32) washer _ arandela
2 21475.006.2 2 rosefta elastica (17x32) spring washer arandela elastica
3 011.2133.3 1 supporto {dx) support soporte -
4 01121473 1 supporo (sx) support soporte
5 201136132 6 vie screw tornillo
6 0438 4398 2 coperchio cover tapa
7 04411234 2 silentblech silent-block silemt-block
8 201133132 8 vie strew tornilio
9  2.1475.003.2 8 rosefta elastica (10.5x20) spring washer -arandela elastica
10 2.1012.106.7 8 dado (m10p.1.5) mt tuerca
17 071.0484.2 2 piattelio cap-washer plato
12 2.0113623.2 2 vie sCrew tornillo

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135150 .
SEZIONE: Telaio 'SGR 76 Rif. 146

PORTATARGA E SCALETTA
LICFNSE PLATE FRAME AND LADDER
PORTA-PLACA DE MATRICULA Y ESCALERILLA

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién

1 010.9913.3 1 lerminale (5x) ) terminal lerminal
010.9897.3 1 - terminale (dx) terminal terminal

2 010.9896.310 2 scalelia d'accesso : climbing steps escalerilla acceso

3 2.1475.004.2 6  roselia elastica (13x24) spring washer arandela elaslica

4 201124132 2 vile {m12 p.1.75x35) screw tormillo

5 201124222 4 vile (m 12 p.1.75x65) screw tomilio

6 2.0119.190.2 2 vite {m 16x60) Screw torniflo

1 011.4806.310 1 portatarga plate holder soparie placa

8 010.9969.0 1 disco (40 Km/h) disc disco

9 008.8331.0 1 disco (40 Km/h) disc disco

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135 150 :
SEZIONE: Telaio SGR 76 Rif. 147

PROLUNGHE PER PARAFANGHI
MUDGUARDS EXTENSIONS
EXTENSIONES PARA GUARDABARROS

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 010.7128.0/20 1 prolunga (sx} extension prolongacion
A=mm 120
010.7130.010 1 profunga {(sx) extension prolongacion
A=mm 240
2 010.7129.0/20 1 prolunga (dx) exiension prolongacion
A=mm 120
010.7131.010 1 prolunga (dx) extension prolongacion
A=mm 240
3 2.0363.306.3 12 vite SCrew lomilio
4 008.3255.010 3 vite (m 8) screw tornille
5 2.1310.004.2 3 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
6 2.1470.004.2 3 rosetla dentellata (8) lock washer arandela dentada
7 2.1011.105.2 3 dado {m 8 p.1.25) nut luerca

[110_147 |

307.8331.3.0 p1/99 . Foglio 1F



. sC1B (1)

RUBIN 120 135150

SEZIONE: Telaio SGR 76 Rif. 148
SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.2288.2/30 1 supporto (5%) support soporte
2 011.2285.220 1 supporto (dx) suppoit soporie
3 011.2286.2120 1 supporio (sx) support soporle
4 011.2287.2120 1 supporto {dx} support soporte
5 011.2304.4 1 . firanie rod tirante
6 011.2068.4 2 . ammorlizzatore shock.absorber amortiguador
1 011.2073.4 2 ammoriizzatore shock.absorber amortiguador
8 201124212 1 vile {m 12 p.1.75x90) screw tornillo
9 2.1011.107.2 6  dado (m12p.1.75) nul tuerca
10 201124252 2 vite (m 12 p.1,75x80) SCrew tomillo
11 2.1599.397.0 4 rondella washer arandela
12 2.1011.309.2 2 dado (m16p.1.5) nu luerca
13 2.1589.029.0 2 anelio spallamento {17x30x6) shouldered washer  separador
14 2.1475.006.7 ) rosetta (17x32) washer arandela
15 2.0113.615.2 8  vite (m16p.2x40) sCrew tornillo
16  2.0122.615.2 2 vite screw’ tomillo
17 2.1475.006.2 2 rosella elastica (17x32) spring washer arandela elastica
18 20112525.2 5  vile (m14p.2x80) screw tomillo
19 2.1012.108.7 4 dado (m14p.2) nut luerca
20 011.1154.4 1 valvola valve valvula
21 2.1011.103.2 2 dado (m6p.1) nut fuerca
22 011.30950 1 piasirina small plate ptaca
23 2.0112.003.2 2 vite_{m 6p.1x12) SCrew tarnillo
24 011.2912.0 1 tubo tube who
25 011.2976.0 1 allacco connection conexion
28 011.2973.0 q attacco connection conexion
29 011.3093.0 1 slaffa bracket brida
30 2.0119.034.1 2 vile (m 14 p.2420) SCrew tomnillo
31 2.1310.009.2 2 rondella piana (15x28) fat washer arandela plana
331 201124292 1 vite (m 12 p.1.75x100) screw tornillo
34 21310.007.2 2  rondelia piana (13x24) flat washer arandela plana
35 2.1470.007.2 2 rosetta deniellata (12) lock washer arandela dentada
36 201223672 4 vite (m10p.1.25x45) screw tomillp
37 21310.006.2 4 rondefla piana (10.5x21) flat washer arandela plana
38 2.1470.006.2 4 rosetta dentellata (10) lock washer arandeia denlada
39 2.1011.421.2 4  dado (m10p.1.25 nut tuerca
40 011.4305.2 1 piastra {sx} plate placa
41 011.4306.2 1 piaslra (dx) plate placa
42  2.0122.615.2 2 vite SCrew tomillo
43  2.1599.809.0 2 rondelia (17x60x8) washer arandela

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1



RUBIN 120 135 150
SEZIONE: Telaio SGR 76 Rif. 148

SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA

g0 [110_148]

SC 18 [114)

PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA

Fig

Codice

2.1310.002.2
2.1690.205.2
21310.002.2
2.1310.009.2
20112.423.2

011.3290.2
2.0312.402.2
2.1579.895.2
2.1310.001.2

210111022

011.5379.4

2
B

_— = PN MR RO M

Denominazione

rondella piana (6.4x12.5)
copiglia (2x12)

rondella piana (6.4x12.5)
rondella piana {15x28}
vite (m 12 p.1.75x70)

- tampone

vite {m12)

distanziale (9x15x9)
rondella piana (5.3x10}
dado (m5p0.7)
tirante regolabile

307.8331.3.0 01/99

Description

flat washer
split pin
fat washer
flat washer
Screw
stopper
scrow
spacer

flat washer
nut
adjustable tensicner

Denominacién

arandela plana
grupilla
arandela plana
arandela plana
tomifio

tapon

tornillo
separador
arandela plana
tuerca

tirante regulable

Foglio 2F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Telaio SGR 76 Rif. 150
SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.1159.4 1 compressore gear compressor COMpresor engrase
2 011.1191.4 1 serbaloio tank deposito
3 01130020 1  tubo tube tubo
4 D11.2805.310 1 supporto serhataio tank support soporte deposilo
5 20312.708.2 3 vite screw tomillo
6 21310.028.2 3 rondelta piana (4.3x9) Nat washer arandela plana
1 21129.010.3 3 dado (md) nut {uerca
8 011.2977.0 1 attacco connection conexion
9 21310.009.2 2 rondella piana {15x28) flat washer © arandela plana
0 21310.001.2 3 rondella piana (5.3x10) fiat washer arandela plana
11 201125112 1 vite (m 14 p.2x30) screw tornillo
12 2.1011.108.2 1 dade (m14p.2) nut tuerca

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



\‘

110 _151

SEZIONE: Telaio

RUBIN 120 135 150

SGR 76 Rif. 151
SOSPENSIONE PNEUUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA
Fig Codice Qtd  Denominazione Description Denominacitn
1 011.4605.0 1 altacco connection conexion
2 011.4615.0 2 twho tube lubo
3 071.4617.0 1 tubo tube tubo
4 011.29770 1 attacco connection conexion
5 011.4619.0 1 tubo lube tubo

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



O — ~

RUBIN 120 135 150
SEZIONE: Telaio : 8GR 78 Rif. 152

SEDILE SECONDO CONDUCENTE

SEAT FOR 2MD OPERATOR !
2 ASIENTO SEGUNDO CONDUCTOR o
—_— \ Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
——
1 010.8285.0 1 sedile seat asiento
\ 2 010.8286.0 1 schienale backrest respaldo
3 20m2.215.2 4 vite (m 8 p.1.25x40) sCrew iomillo
4 21310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
5 04418895 4  tappo plug Llapon
6 04419922 1 maniglia handle manilia
7 2.0332.406.3 2 vite (m6x16) SCIEW tornilio
N
-
1
110 _ 152
.
N
&
B

307.8331.3.0 01/99 ' Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 81 Rif. 153
ALIMENTAZIONE
FUEL SUPPLY
ALIMENTACION
Fig Codice Qta  Denominazione Description Denominacién
1 011.3509.4/10 1 serbatoio (sx) tank deposilo
2 011.2107.0 1 “lappo "plug “tapon
3 01.35324 1 serbatoio (dx) tank deposito
4 071.3331.2 1 fascia hose clip abrazadera
5  011.3330.2 1 fascia hose clip abrazadera
6  011.3337.0 1 guarniziong gasket junta
T 201126172 2 vite (m 16 p.2x45) Screw fomilip
8 21310.010.2 2 rondella piana (17x30) flat washer arandela plana
9 20123272 1 vite (m 10 p.1.5x90) screw tornillo
10 2.1310.006.2 2 rondella piana {10.5x21) flat washer arandela plana
11 2.1470.006.2 1 roseita dentellata (10) lock washer arandela dentada
12 2.1011.106.2 1 dado (m10p.1.5) nut tuerca
13 009.2803.0 1  tbo tube who
14 2.6850.011.0 2 fasceita (50-70) clamp abrazadera
15 2.1699.442.2 2 pemo pin pemo
16 21310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela ptana
17 011.4878.0 1 protezione quard proteccion
18 2.6850.002.0 2 fascetta (12-22) tlamp abrazadera
19 009.3246.010. 1  who tube tubo
20 009.2868.2 1 lubelto tube lubo
21 20112.204.2 1 vite (m 8 p.1.25%14) screw tomillo
22 2.1470.004.2 T rosetta dentellata (8) fock washer arandela dentada
24 011.3551.0 3 guamizione gasket junta
25 011.3329.2/120 1 supporto serbatoio tank support soporte deposilo

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



e 7

—36

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 81 Rif. 154
ALIMENTAZIONE - SERBATOIO MOBILE
FUEL SYSTEM - MOVABLE TANK
ALIMENTACION - DEPOSITO MOVIL
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.2632.3110 1 supporlo serbatoio lank support soporte deposito
2 204226032 3 prigioniera stud bolt esparrago
3 21011.209.2 3 dado (m 16} nui tuerca
5 010.6975.010 1 crociera universal joint cruceta
6 2.012513.2 4 - vite (m14 p.2x35) Screw tomillo
7 011.2787.210 1 fastia hose clip abrazadera
8  011.3803.0110 1 raccordo pipe fiiting racof
9 2.6839.058.0 2 fascetta (17-20) clamp abrazadera
10 011.3541.010 1 twbo tube tuho
11 231103022 1 tappo (m 12 p.1.75x10) plug tapon
12 2.1560.008.0 1 guamizione (12.2x18) gaskel junta
13 011.104/.0 1  tubo tube tubo
14 009.3109.0 22 spessore shim espesor
15 2.6850.002.0 5 fascelta (12-22) clamp abrazadera
16 011.1049.3710 1 tubo tube tubo .
17 2.1310.006.2 1 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
18 2.1011.106.2 1 dado. (m10p.1.5) nut tuerca
19 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) Jock washer arandela dentada
20 20124152 4 vile {m12 p.1.75x40) sCrew tomillo
21 2.1475.004.2 4 rosetia elastica (13x24) spring washer arandela elastica
22 2.1470.008.2 1 rosella dentellata (10) lock washer arandela dentada
23 2.1310.006.2 1 rondelia piana (10.5x21) flat washer arandela plana
24 20112.319.2 1 vite (m 10 p.1.5x50) screw tomillo
25 011.2745.0 1 guarnizione gaskel jurta
26 2.1310.006.2 1 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
21 2.1470.006.2 1 roseita dertellata {10} lock washer - arandela dentada
28 010.7947.0/20 1 guamizione gaskel junta
29  2.1011.106.2 1 dado (m10p.1.5) nut tuerca
30 011.0523.2 1 fascia hase clip abrazadera
31 2.1475.005.2 4 roselta elastica (15x27) spring washer arandela elastica
32 2.15719.704.210 4  distanziale spacer separador
33 011.2746.0 1 guarnizione gasket junta
34 011.0528.2 1 fascia hose clip abrazadera
35 21310016.2 4 tondella piana (17x30) flat washer arandela plana
36 2.7059.920.0 1  palleggiante float level aforador
37 21311.002.2 6  rondella piana {4) flat washer arandela plana
38 210111012 6 dado (m4) nut tuerca
19 011.2677.210 1 staffa bracket brida
40 20112613.2 1 vite (m 16 p.2x35) SCrew tornillo

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



110_155

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 21 Rif. 155
ALIMENTAZIONE - SERBATOIO MOBILE
FUEL SYSTEM - MOVABLE TANK
ALIMENTACION - DEPOSITO MOVIL,
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.2784.4/20 1 serbatoio (sx) tank deposito
2 011.2107.0 1 *tappo "plug “tapon
3 20m2a.2 2 vite {m 12 p.1.75x30) SCrew tornilly
4 21310.007.2 4 rondella piana (13x24) flat washer arandela plana
5 2.1011.107.2 2 dado (m12 p.1.75) nut fuerca
6  011.2633.2110 1  slaffa bracket bridza
1 214750057 2 rondefla elastica (15x27) spring washer arandela elastica
8 21011.408.2 2 dado (m14p.1.5) nut tuerca
9  011.55722 1 riparo shield defensa

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120135

SEZIONE: Telaio SGR 81 Rif. 156
17 ALIMENTAZIONE
@, y FUEL SUPPLY
ALIMENTACION
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 2.4249.630.0 1 filtro aria (107 air fitter filtro de aire
. @ 1571
2 010.6981.3 1 supporto support soporte
3 010.6980.0/20 1  fascelta - clamp abrazadera
4 201122112 8  vile (m8p.1.25:30) screw tomiflo
5 2.1470.004.2 § rosetia dentellata (8) lock washer arandela dentada
6 21141.016.2 2 dado nut luerca
7 010.6982.0 1 anello ring anilio
8 26850.015.0 1 fascelta (60-125) clamp abrazadera
' 9 26519.02%.0 1 cappuccio (60-100) cap capuchon
10 164.8450.0 1 terminale terminai terminal
11 2.7099.320.0/10 1 pressosiato pressure switch presostalo
12 2.1099.0510 1 dado speciale (1/8"x25) special nut tuerca especial
13 010.7020.210 1 manicotto sleeve manguito
14 285.8150.0 1 distanziale spacer separador
15 2.6850.013.0 2 [lascetla (60-100) clamp abrazadera
16 011.3763.0 1 ubo tube - tubo
17 2.6851.0040 2 fascetta (32-50) clamp abrazadera
" 18 2.6839.063.0 1 fascetia . clamp abrazadera

307.8331.3.0 01/89 Foglio 1F



SEZIONE: Telaio

RUBIN 150

SGR 81 Rif. 157
ALIMENTAZIONE
FUEL SUPPLY
ALIMENTACION
Fig Codice Qtd  Denominazione Description . Denominacién
1 011.2797.2 1 manicotto sleeve manguito
2 164.8450.0 1 terminale terminal terminal
3 2.7099.320.0/10 1 pressostato pressure switch presostato
4 26519.029.0 1 cappuccio (60-100) cap capuchon
-5 2.6850.013.0 2 fasceita (60-100) clamp abrazadera
6 285.8150.0 1 distanziale spacer separador
7 2.6851.004.0 2 fascefta (32-50) clamp abrazadera
8  010.7386.0M10 1 lubo tube tubo
9 2.4249660.0 1 filiro aia (10") air filter filtro de aire
1572
10 010.6982.0 1 anello ring anillo
1 2.6850.015.0 1 fascetta (60-125) clamp abrazadera
12 011.2825.3 1 supporto support soporte
13 010.6980.0/20 1 fascetta clamp abrazadera
14 2.0112.209.2 6  vite (m8p1.25x25) screw tomillo
15 2.1470.004.2 8 rosetta dentellata (B) lock washer arandela dentada
16 2.1141.016.2 . 2 dado mut tuerca
17 20114.215.2 2 vite (m8p.1.25x40) screw tornillo
18 2.6839.063.0 1 fascetta clamp abrazadera

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135

F81_0030

SEZIONE: Telaio - SGR 81 Rif. 1571
PARTICOLARI FILTRO ARIA
AIR FILTER PARTS
PARTICULARES FILTRO DE AIRE
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 242496300 1 fiiro aria (107) air filter filro de aire
2 000.0000.1 - "non fomibile *not serviceable *no abastecible
3 010.2183.0 1 *elem.fillrante: aria “air filter element *elem.filtr de aire
4 2.4249.380.2 1 *elem fillrante aria “air filker element *elem.fillr.de aire
5 009.4878.0 1 *dado ad aletie *wing nut "luerca de aletas

307.8331.3.0 01/89

Foglio 1F



-,

O

SEZIONE: Telaio

RUBIN 150

SGR 81 Rif. 157/2
PARTICOLARI FILTRO ARIA
AR FILTER PARTS
PARTICULARES FILTRO DE AIRE
Fig Codice Qta Denominazione Description N Denominaciér_l L
1 242296600 1 filtro aria (10" air filter filtro de aire
2 010.2183.0 1 “elem filtrante aria "air filter element *elem.filtr.de aire
3 2.4249.380.2 1 “elern.Fltrante ara “air filter element *elem.filtr.de aire
4 009.4878.0 1 *dado ad aletie “wing nut *luerca de aletas
5 000.0000.7 . *non fornibile “not serviceable *no abastecible

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Telaio SGR 75 Rit. 158
s
ASIENTO )
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.0192.410 1 sedile seat asiento
@ 1581 - 1562
2 010.6538.3/10 1 supporio support soporie
3 010.6539.0 2 cemiera hinge bisagra
5 213100062 8 rondella piana {10.5x21) flat washer arandela plana
6 2.0112307.2 2 vite (m 10 p.1.5%20) screw tornilia
9 20112.309.2 2 vile (m10p.1.5x25) SCTEW tomillo
10 009.1755.4 1 cintura di sicurezza safety belt cinturon de segur. RN
11 211420122 2 dado (m10) nut tuerca /.1
12 2.1142.006.2 2 dado (m 10} nut tuerca T
13 011.5444.0 1 pannello panel panet
iz 011.5443.0 1 pannelio panel . panei
15 2.0113.2112 4 vite (mBp1.25425) SCrew lomillo
16 2.1310.004.2 12 rondelia piana (8.4x17) Rat washer arandeta plana
17 2.1011.105.2 4 dado (m8p.1.25) nut juerca
18 2.1121.105.2 4  dado autobloccante sefflock nut tuerca autoblocanle

307.8331.3.0 01/99 Fogtio 1F



TN 4 (2(2%)-3-2003x) -
. 25 - 57 - 58 (2x) - 63 - 1
48 (6x) -85)
[Fs_ooas 1AV
Ry
'_ - 96 (68 (2x))
49

/_6 (5-6B(5x)-49) .
>

v
[DQQ-; (2(20-5-17-19(2x) -
:

(10-19 (2% -

80— 371 (2x) - 33 - - 28030 -31 (20 - 33 -
3—32 36(2x) - 40 (2x) - 7 g 36(20-40(2x) - 41(2x) -
— 33 4120 - 8020 - g _ _ - 48(2x) - 4% - 6B (16x) - BS -
— 68 (10x)) 3 94-95-96-98-10-11)
36, =l 85
95 G : 18 (19 - 68 (4))
LI )i
R s wds
- 7 (25 - 2803x) -
85— | —9817) 68w )~ ‘ 68(4x) - 85 )
11 ? 19 - i e —28
I
'4
17 w0 a0
N,
2 @
31 87 @2cax) - 48(20) )
43 o
42

51
( 2(2%)-10-19(2)-2004%)-3 1{2)~
33-36(2x)-40(2%)-41(2%) -43(2x) - %0
AB(43)-47(2)-48(2%)-49-55-57 (4x)- | G ,B@
P 63-68(22x)-82 ) : ' .,
] 52 ( 20(2x)-47(2x)-
49-58-68(8x) )

S—

78)

67
( 20-31(20-42(2%)-43(20)- o
46(2x)-47-55-57-63-68(6x) -
92-93-2(2x) )

92 90-91-92)

RUBIN 120 135 150

o
-1 90 200t S7ca0- 787 58x)-68(120)-
//» el 63 68(12x)) 7820 )

SEZIONE: Telaio 8GR 75 Rif. 1581
SEDILE-PARTICOLARI
SEAT-COMPONENTS
ASIENTO-PARTICULARES
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
011.0192.4/10 1 sedile seal asiento
1 010.2270.0 1 *molleggio sedile *seal springs *suspension asiento
2 000.0000.1 - **non fornibile **not serviceable *"no abastecible
3 000.0000.1 - “"non fomibile *"not serviceable **ng abastecible
4 010.2270.1 T "leva “lever “palanca
5 000.0000.1 - "*non fornibile “not serviceable **no abastecible
6 010.2270.2 1 **ammontizzatore “shock.absorber **amortiguador
8 062210 1 *"piastra “plate *"placa
10 010.2271.1 1 “flermo **stop “tape
11 000.0000.1 - **nion fornibile **not serviceahle *"no abastecible
17 £00.0000.1 **non fornibile **not serviceable **no abastecible
18 010.2271.2 2 "ermo “stop “tope
19 000.0000.1 - “non fornibile **not serviceable **no abaslecible
20 000.0000.1 - **ron fornibile “"not serviceable **no abastecible
25 . 000.0000.1 - **non fornibile **not serviceable *"na abastecible
26 010.2272.0 1 “*cavo “cable **cable
27 010.2272.1 1 "cavo **cable ““cable
28 000.0000.1 - **ron fornibile "ot serviceahle **no abastecible
29 01022722 1 “leva "lever **palanca
30 000.0000.1 - **non fomibile “not serviceahle **no abastecible
31 000.0000.1 - “non fornibife **nol serviceable *"no abastecible
32 010.2273.0 1 **supparto "*support **sopoite
33 000.0000.1 - **rion fornibile “*not serviceable “no abastecible
36.  009.41M.1 2 “vite **screw **tomille
40 000.0000.1 - **non fomibile “not serviceable “*np abasteciblie
1 000.0000.1 - **non fornibile ""not serviceable **niy abastecible -
12 000.0000.1 - "non fornibile **not serviceable "no abastecible
43 000.0000.1 - **non fornibile "not serviceable “*np abastecible
46 000.0000.1 = ""non fornibile *not senviceable **no abastecible
47 000.0000.1 - ““non fomibile *not serviceable *“no abastecible
48 000.0000.1 - **non fornibile **not serviceable **no abastecible
49 000.6000.1 - **rion fornibile **not serviceable *"no abastecible
5 010.2273.1 1 **braccio *arm **hrazo
52 010.2273.2 1 “molla *"spring “muelle
53 009.4382.2 1 “*spessore **shim **espesor
54 010.2274.0 1 “"supporto “*support **soporte
55 000.0000.1 - *non fornibile *"not serviceable **no abastecible
56 010.2274.1 1 **compressore *"gear compressor  ““compresor engrase
57 000.0000.1 - **non fornibile *“*not serviceable ""no abastecible
58 000.0000.7 “non fonibite “not serviceable *"no abastecible

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1



/ 4 (2(20-3-20(30) -
25 - 57 - 58 (2x) - 63 - 1
68 (6X) - 85)

96 (68(2x))

49
s—lv)/—ﬂ—é (5-68(6x) -49)

wg” (220 -5-17-19(20) -

- 28 (3x) - 31 (2x) - 33 -

8 36 (2x) - 40 {2%) - 41 (2x) -
48 (2%} - 49 - 68 {16x) - 85 -
94-95-96-98-10-11)

Cio-19(2x) -
31@2x)-33-
32 36(2x)-40(2x) -

wﬁ
41 (2x) - 80 (2x) -
33 88(10%)) 10

E—L‘36
5
94
W
1

3

9

i
85 (25 - 28(31) -

g 98(17) 88.(4x) } ” 48X - B5)
I 19 8
17 : @ 9
40 2 ( 26(3x)-30-68(4%) ) 30
A >, 46
2 @ o |.l 48
31 & r‘—lﬂ 87 B2(4x) - 48(2%) )
8
43 -~ 0#
42 - 32_L 0 "

51 - :
£2(20-10-1920-20@x)-3120- ™8 0 ® 20 {58
33-36(20)-40(2%)-41 (20)-432K)- | \&f 9 8 & P
46(4X)-4T(20)-4B(20)49-56-574x)- | 4 VB o A g Vi
63-6B(22x)-82 ) i £ A Y

60
20(3x)-57(4%)-

A
( 20(4)&;’!?7(“)- 78 58(4x)-68(12x)-
78(2x) )

93
67 ( 49-68(6%)-
(20-31(2x)-42(2x)-43(2x)- : 90-91-92)
45(2%)-47-55-57 -63-68(6X)~ 92

92-93-2(2x) )

RUBIN 120 135 150
SEZIONE: Telaio SGR 75 Rif. 1581
SEDILE-PARTICOLARIL
SEAT-COMPONENTS
ASIENTO-PARTICULARES
Fig Codice Qta Denominazione Bescription Denominacion
59 010.2274.2 1 **cavd **cable **cable
60 010.2275.0 1 **cavo **cable **cable
63 000.0000.1 - **non fornibile **not serviceable **no abastecible
64 010.2275.1 2 Tiermo “"slop "lope
67 010.2275.2 1 **piastra **plate **placa
68 000.0000.1 - **non fomibile **not serviceable **no abastecible
69 . 010.2276.0 1  “protezione *"guard **proteccion
78 009.4381.0 2 **morsetio **terminal “*terminal
80 000.0000.1 - **non fomibile **not serviceable **no abastecible
82 000.0000.7 *non farnibile **not serviceable **no abastecible
85 000.0000.1 - **non fornibile **not serviceable **no abaslecible
87 010.2276.1 1 **ammortizzatore **shock.absorber **amaortiguador
a9 000.0000.1 - **nen fornibile **not serviceable **1i0 abastecible
90 000.0000.1 - *non fomnibile **not serviceable *"no abaslecible
91 009.4720.1 1 ""boccola **bushing *casquilio
92 000.0000.1 - **non fomibile “*not serviceable **no abaslecible
93 010.2271.2 1 “*spfie accessorn *raccessories “*serie aCCesmios
94  010.2276.2 1 ™eva “lever *"palanca
S 95 010227110 2 “molla “spring *muelle
96 (1022771 1 **coperchio **cover *“tapa
98  010.2077.2 1 **manopola **knob **empunadura
99 009.4381.1 1 **connessione **conneclion **conexion

307.8331.3.0 01/99

Faoglio 2F

NG



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Telaio SGR 75 Rif. 158/2
SEDILE-PARTICOLARI
SEAT-COMPONENTS
ASIENTO-PARTICULARES
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
611.0192.4110 1 sedile seat asiento
1 000.0000.1 - “non fornibile "not serviceable *no abastecible
2 010.2268.0 1 Tdintura di sicurezza “*safety belt **cinturon de sequr.
3 00947220 1 **appoggia testa “*support **apolla cabeza
4 010.2268.1 1 ""cintura di sicurezza “*safety belt **einturon de segur.
5 009.4361.2 2 “boccola **bushing *casquillo
&  000.0000.1 - “non fornibile *not serviceable *'no abastecible
7 010.2268.2 1 “"manopola “knob “empunadira
8 009.4363.0 1 **piastra "plate *placa
9 009.4363.1 1 **molla *"spring *muelle
10 010.2269.0 1 - “"boccola *bushing “casquillo
1 009.4711.3 2 “Nite **screw “tomillo
12 009.4712.0 1 *"distanziale *“spacer **separador
13 010.2269.1 1 *dislanziale “*spacer **separador
14 009.4712.1 1 "distanziale **spacer **separador
15 0094722 1 **piastra *“plate **placa
186 010.2076.0 1 *leva “lever **palanca
17 010.2075.1 1 ™cuscinp **cushion **cojin
18 010.2075.2 1 **schienale **backrest “respaido
19 009.4366.2 1 *“copertura *“cover “cubierta
20 010.2452.0 1 **braccialo small arm **brazo
21 009.4367.2 T ™molla **spring "misele
22 009.4113. 1 **supportino *"support **soporte
23 009.4370.0 1 ***tirante **rod ***tirante
24 009.43701 1 **pemo **pin **perno
25 009.4370.2 1 “"leva “lever **palanca
26 00947132 1 **parti x mont.gruppi “*sub-assy parts -
27 009.4372.0 2 *““spessore ***shim “*espesor
28 010.2080.1 1 “*pemo “pin **permno
29 010.2080.2 1 **pemo ***pin " pemo
30 009.431.1 1 **bracciolo {sx) **small arm “brazo
31 010.2269.2 1 **quida sedile ""seat guide “guia asiento
32 010.2405.0 1 **pemo “Tpin *“*pemo
33 01024010 2 *dado nut *"uerca

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



